
P-215II 
Přenosný	skener	dokumentů 
(s	volitelnou	Wi-Fi	jednotkou	WU10)

Produktivní	skener	
do	kanceláře,	domů	
i	na	cesty

you can



CaptureOnTouch Lite – stačí připojit 
a začít skenovat

Používání	skeneru	P-215	je	velmi	
jednoduché	–	stačí	ho	připojit	pomocí	USB	
kabelu	a	můžete	začít	skenovat!	Skener	
P-215II	je	vybaven	softwarem	
CaptureOnTouch	Lite,	takže	nemusíte	
stahovat	žádné	další	ovladače	ani	aplikace.	
Skener	jednoduše	zapojíte	a	můžete	ihned	
skenovat.	

Vysoká kvalita obrazu

Díky	osvědčeným	technologiím	pro	zpracování	
obrazu	od	společnosti	Canon	si	můžete	dopřát	
tu	nejvyšší	kvalitu	–	skenujte	v	rozlišení	až		
600	dpi.	Čistotu	obrazu	lze	dále	vylepšit	
pomocí	funkcí	vypuštění	barev,	odstranění	
moaré	a	pokročilé	vylepšení	textu	II.	Získáte	tak	
perfektní	výsledek	při	každém	skenování.	Navíc	
můžete	vytvářet	PDF	dokumenty	s	možností	
vyhledávání.

Možnost pohodlně vytvářet nová 
řešení

Sady	SDK	určené	pro	CaptureOnTouch		
a	CaptureOnTouch	Lite	umožňují	vytvářet	
aplikace,	které	lze	integrovat	přímo	do	
skeneru	P-215II.	Můžete	tak	vytvářet	nová	
řešení	pracovních	postupů.

Nejproduktivnější	skener	s	USB	napájením	
ve	své	třídě.	P-215II	je	skener	určený	pro	
operační	systém	Windows	i	Mac,	který	
jednoduše	zapojíte	a	můžete	začít	skenovat.

Váš	nejlepší	partner	pro	vysokorychlostní	
skenování.	Kdekoli...	

Rychlé skenování s napájením  
přes USB

Propracovaný	skener	imageFORMULA	
P-215II	s	napájením	přes	USB	nabízí	
nejrychlejší	skenování	ve	své	třídě.	Rychlost	
oboustranného	skenování	dosahuje	až		
30	obrazů	za	minutu.	Přitom	vám	k	jejímu	
dosažení	postačí	jediný	USB	kabel.	
Automatický	podavač	s	kapacitou	20	listů	
usnadňuje	práci	zejména	vedoucím	
pracovníkům,	kteří	potřebují	zpracovat	
podepsané	smlouvy	a	uzavřené	dohody.	

Lehký a kompaktní

Skener	P-215II	ve	stříbrno-černém	provedení	
je	velmi	elegantní	a	stylový.	Vzhledem	ke	
svým	kompaktním	rozměrům	se	bez	
problémů	vejde	i	na	přeplněné	pracovní	
stoly,	do	šuplíku	nebo	kamkoli	do	
domácnosti.	Díky	hmotnosti	jen	1	kg	je	
ideálním	řešením	pro	uživatele	na	cestách.	
Bez	problémů	jej	uložíte	do	kufříku	nebo	do	
brašny	k	notebooku.

Všestranná manipulace s médii

Se	skenerem	P-215II	můžete	skenovat	celou	
řadu	médií,	od	klasického	formátu	A4	až	po	
nepravidelné	formáty	dokumentů		
a	fotografií.	Na	čelním	panelu	se	nachází	
slot	pro	karty	s	automatickým	podávacím	
mechanismem,	který	je	ideální	pro	
skenování	plastových	identifikačních		
a	embosovaných	karet.

RYCHLOST 
ČERNOBÍLE

RYCHLOST 
BAREVNĚ

DENNÍ PROVOZNÍ 
ZATÍŽENÍ

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 

DOKUMENTŮ

15	str./min	nebo		
30	obr./min

10	str./min	nebo		
20	obr./min 500	skenů/den 20	listů



Software

Součástí	skeneru	P-215II	jsou	ovladače	ISIS	a	TWAIN	pro	systém	Windows	a	ovladače	TWAIN	pro	platformu	Mac.	Díky	nim	bude		
skener	spolehlivě	spolupracovat	s	vašimi	standardními	zobrazovacími	aplikacemi.	Současně	získáte	kompletní	balík	softwarových		
aplikací,	které	se	postarají	o	zvýšení	efektivity	vaší	práce.

Intuitivní	software	vám	umožní	snadno	a	rychle	dosáhnout	výsledků	
špičkové	kvality.	CaptureOnTouch	využívá	grafické	uživatelské	
rozhraní	s	možností	skenování	do	různých	souborových	formátů	
včetně	PDF,	PDF-A,	TIFF,	JPEG,	BMP,	PPTX	a	PNG.		CaptureOnTouch	
umí	rovněž	odesílat	informace	přímo	do	systémů	pro	správu	dat		
a	cloudových	aplikací	(kompatibilní	se	systémem	Windows	i	Mac).

Jedinečné	pohodlí	a	přenosnost	na	cestách.	Software	integrovaný	do	
skeneru	P-215II	zajišťuje	rychlé	a	bezproblémové	připojení,	aniž	byste	
museli	instalovat	ovladače	nebo	jakýkoli	jiný	software	(kompatibilní	
se	systémy	Windows	i	Mac).

Skenujte	navštívenky,	převádějte	a	organizujte	důležité	informace	do	
databáze	s	možností	vyhledávání	(kompatibilní	se	systémy	Windows	
i	Mac).

Tato	aplikace	pro	správu	souborů	je	známá	svou	intuitivností		
a	uživatelskou	přívětivostí,	díky	čemuž	lze	snadno	ukládat,	
organizovat	a	načítat	digitální	dokumenty	(kompatibilní	pouze	se	
systémem	Windows).

Jednoduchý,	ale	přesto	velmi	výkonný	software	pro	Mac	umožňující	
ukládat,	organizovat	a	upravovat	digitální	dokumenty	(kompatibilní	
pouze	se	systémem	Mac).

imageFORMULA 
P-215II a WU10

Sdílení přímo do cloudových aplikací 
a pracovních postupů

Skenování přímo do PC a mobilních zařízení

Volitelná Wi-Fi jednotka WU10 

Wi-Fi	jednotka	WU10	umožňuje	bezdrátově	skenovat	do	mobilních	
zařízení,	aniž	byste	se	museli	připojovat	k	síti	přes	kabel.	Po	instalaci	
aplikací	Wireless	Connection	Setup	Tool	a	Network	Monitor	mohou	
podniky	rovněž	nastavit	bezdrátové	skenování	do	stolních	PC.	Jednotka	
WU10	je	vybavena	dobíjecí	lithium-iontovou	baterií,	která	při	plném	
nabití	poskytne	energii	k	naskenování	až	400	obrazů.	Jednoduše	
připojte	svůj	mobilní	skener	Canon	přes	rozhraní	USB	a	vychutnejte	si	
rychlé	mobilní	skenování	kdykoli	a	kdekoli.

Aplikace CaptureOnTouch Mobile

Skenujte	přímo	do	svého	iPhonu®,	iPadu®	nebo	libovolného	zařízení	se	
systémem	Android	díky	bezplatné	aplikaci	CaptureOnTouch	Mobile.	
Tato	aplikace	nabízí	vyspělé	nástroje	pro	zpracování	obrazu,	včetně	
automatické	detekce	velikosti	stránky,	korekce	sklonu	nebo	vynechání	
prázdné	stránky.	Díky	tomu	získáte	špičkový	obraz	při	každém	použití.

Stáhněte si zdarma aplikaci CaptureOnTouch Mobile z Google 
Play (zařízení se systémem Android) nebo Apple App Store 
(zařízení se systémem iOS).

Volitelná	Wi-Fi	jednotka	WU10	umožňuje	bezdrátové	skenování	do	chytrých	zařízení.	
Je	perfektním	doplňkem	skeneru	P-215II	a	umožní	vám	skenovat	přímo	do	mobilních	
telefonů,	tabletů	a	PC.

Intuitivní	grafické	
uživatelské	rozhraní	
aplikace	
CaptureOnTouch



	 Typ	 Stolní	skener	s	podáváním	listů
	 Snímač	skenovací	jednotky	 Jednořádkový	senzor	CMOS	CIS
	 Optické	rozlišení	 600	dpi
	 Zdroj	světla	 RGB	LED
	 Skenovací	strana	 Přední/zadní/oboustranně
	 Rozhraní	 High	Speed	USB	2.0	(podpora	napájení	přes	USB	3.0)
	 Rozměry	 Se	zavřeným	zásobníkem:	285	(Š)	×	95	(H)	×	40	(V)	mm	

S	otevřeným	zásobníkem:	285	(Š)	×	257	(H)	×	202	(V)	mm
	 Hmotnost	 cca	1,0kg
	 Požadavky	na	napájení	 Napájení	přes	USB	2.0:	0,5	A	(1,0	A	v	kombinaci	

s	napájecím	kabelem	USB)	
Napájení	přes	USB	3.0:	0,9	A	
Volitelný	napájecí	adaptér	6	V	DC.	0,8	A

	 Spotřeba	energie	 Skenování:	7,0	W	(2×	USB	3.0),	4,5	W	(1×	USB	3.0)	
Režim	spánku:	1,5	W,	Vypnuté	napájení:	0,1	W

	 Provozní	prostředí	 10–32,5	°C	(50–90,5	°F),	Vlhkost:	25–80	%	RH
	 Ekologické	normy	 RoHS	a	ENERGY	STAR

	 RYCHLOST SKENOVÁNÍ1           P-215II

 (A4,	na	výšku)																																										S	využitím	USB	3.0	/		 	USB	2.0	
	 	 		napájecího	adaptéru

	 Černobíle	/	Stupně	šedé	 200	dpi	/	300	dpi	 15	str./min	nebo	 12	str./min	nebo	
	 	 	 30	obr./min	 14	obr./min	
	 Barevně	 																	200	dpi	 10	str./min	nebo	 10	str./min	nebo	
	 	 	 20	obr./min	 10	obr./min	
	 	 																	300	dpi	 6	str./min	nebo	 6	str./min	nebo		
	 	 	 12	obr./min	 6	obr./min

 SPECIFIKACE 
 DOKUMENTU 
 Šířka	 50,8–216	mm
	 Délka	 70–356	mm	
	 Tloušťka	 52–128	g/m2	(0,06–0,15	mm)
	 Dlouhý	dokument	 Max.	1	000	mm
	 Skenování	karet	 54	×	86	×	0,76mm	(Podpora	skenování	embosovaných	karet)
	 Separace	papíru	 Separační	podložka
	 Kapacita	podavače	 20	listů	(64g/m2)

 VÝSTUP 
 Rozlišení	 150	×	150	dpi,	200	×	200	dpi,	300	×	300	dpi,	400	×	400	dpi,	  
  600	×	600	dpi
 Režim	 	Černobíle,	rozptyl	chyb,	pokročilé	vylepšení	textu	II,	8bitová	šedá	

(256	úrovní),	24bitové	barvy,	automatická	detekce	barev

	 SPECIÁLNÍ FUNKCE 	Automatická	detekce	velikosti	stránky,	korekce	sklonu,	
trojrozměrná	korekce	barev,	vynechání	barvy	(RGB),	automatická	
detekce	barev,	korekce	stínů,	vylepšení	textu,	MultiStream,	
přednastavená	křivka	gama	korekce,	skenovací	panel,	skenování	
náhledu,	otočení	obrazu,	vynechání	prázdné	stránky,	výběr	strany	
skenovaného	dokumentu,	nastavení	oblasti	skenování,		
rozpoznání	orientace	textu,	nepřetržité	skenování,	zvýraznění		
hran,	potlačení	moaré,	ochrana	před	prosvítáním	zadní	strany	/	
odstranění	pozadí,	úprava	kontrastu,	posunutí	barev,	vyhlazení	
pozadí,	oříznutí	stínu	(možnost	zapnout/vypnout),	aplikace		
korekcí	vhodných	pro	fotografie,	automatické	nastavení	rozlišení

 PŘILOŽENÝ SOFTWARE
 Pro	operační	systém	Windows	 Ovladač	ISIS	/	TWAIN	(Windows	XP	Pro	/	XP	Home	/	VISTA	/	7	/	8)	

CaptureOnTouch2	
CaptureOnTouch	Lite2	
Nuance	PaperPort

	 	 Presto!	BizCard	Reader	
	 	 Softwarový	modul	pro:	Evernote,	Google	Drive™,	SharePoint®,	
	 	 SugarSync,	Dropbox	a	OneDrive	
	
	 Pro	Mac	OS Ovladač	TWAIN	(Mac	OS	10.5–10.9	/	podpora	OS	X	Lion) 
  CaptureOnTouch2	
	 	 CaptureOnTouch	Lite2	
	 	 Presto!	PageManager	
	 	 	Presto!	BizCard	Reader	

Softwarový	modul	pro:	Evernote,	Google	Drive,	SharePoint®,	
SugarSync	a	Dropbox

	 Příslušenství	 Skenovací	a	tiskový	server	Silex	DS-4000U2	(konverze	rozhraní			
	 	 USB	na	síťové	rozhraní),	napájecí	adaptér,	pouzdro	pro	přenášení,		
	 	 volitelná	Wi-Fi	jednotka	Canon	WU10	
	
	 Spotřební	materiál	 Separační	podložka,	válečky	podavače	
	 Doporučené	denní	zatížení	 500	skenů/den

1	Rychlost	skenování	(přes	USB)	závisí	na	specifikacích	počítače	a	nastavení	funkcí.
2	Sady	SDK	(Software	Developer	Kits)	určené	pro	vývojáře	softwaru	jsou	dostupné	přes	Canon	
Business	Solutions	Developer	Programme	–	www.canon.europe.com/bsdp

	 Některá	vyobrazení	byla	simulována	za	účelem	kvalitní	reprodukce.	Veškerá	data	vycházejí	ze	
standardních	testovacích	metod	společnosti	Canon.	Tento	leták	a	specifikace	produktu	byly	zpracovány	
před	uvedením	produktu	na	trh.	Konečné	specifikace	se	mohou	změnit	bez	předchozího	upozornění.	
TM	a	®:	®Všechny	názvy	společností	anebo	výrobků	jsou	ochrannými	známkami	anebo	registrovanými	
obchodními	značkami	příslušných	výrobců	na	odpovídajících	trzích	anebo	v	odpovídajících	zemích.

Specifikace	pro	osobní	skener	dokumentů	P-215II	

	 Typ	 Volitelná	Wi-Fi	jednotka	a	napájecí	jednotka
	 Rozměry:	(Š	×	H	×	V)	 125	×	71	×	31,7	mm
	 Hmotnost	 Hlavní	jednotka	125	g	/	Baterie	44,5	g	
	 Rozhraní	 Hostitelské	USB	pro	připojení	skeneru

 NAPÁjENÍ Napájecí	adaptér	nebo	lithium-iontová	baterie	
	 Počet	skenů	na	jedno	nabití:	
	 (A4,	200	dpi,	barevně)	 400	obrazů	(při	plném	nabití)
	 Spotřeba	energie	 Maximální	spotřeba:	12	W	/	Vypnuto:	0W

Specifikace	pro	volitelnou	Wi-Fi	jednotku	WU10	

	 SPECIFIKACE WI-FI	
	 Provozní	režim	 Režim	přístupového	bodu	a	režim	stanice
	 Přenosová	rychlost:		
	 (teoretické	hodnoty)	 IEEE802.11b:	Max.	11	Mb/s
	 	 IEEE	802.11	g:	54	Mb/s
	 	 IEEE	802.11	n:	300	Mb/s
	 Frekvence	 2,4	GHz
	 Zabezpečení	Wi-Fi	 WPA-PSK	(TKIP	/	AES)	WPA2-PSK	(TKIP	/	AES)	WEP	(64/128	bitů)
	 	 Podpora	WPS	(Wi-Fi	Protected	set-up)

 PŘILOŽENÝ SOFTWARE 	
	 Pro	operační	systém		
	 Mac	a	Windows	 Canon	Wireless	Connection	Setup	Tool,	Network	Monitor	
	 Podpora	operačních	systémů		
	 pro	mobilní	zařízení	 	Aplikace	pro	mobilní	zařízení	se	systémem	Android	a	Apple	iOS

Canon Electronics Inc
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech	Edition	
©	Canon	Europa	N.V.,	2014

Canon CZ s.r.o.
nám.	Na	Santince	5/2440
160	00	Praha	6
Tel.	+420	225	280	111
Fax	+420	225	280	311
canon.cz


